[image: image1.png]

[image: image2.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 декабря  2016 г. № 99

О внесении изменений в постановление администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 19.12.2011 г. № 93  «О создании муниципального казенного учреждения культуры «Верхнепогроменский сельский Дом культуры»

             В целях реализации Основ государственной  молодежной политики Российской Федерации в период до 2025 года, утвержденных распоряжением Правительства Российской Федерации от 29 ноября 2014г. №2403-р, в соответствии с приказом Федерального агентства по делам молодежи от 13 мая 2016 г. № 167 «Об утверждении Методических организаций по организации работы  органов исполнительной власти  субъектов Российской Федерации  и местного самоуправления,  реализующий государственную молодежную политику», постановлением главы администрации Волгоградской области от 17 августа 2010 года №1287 «Об утверждении нормативов минимального обеспечения населения Волгоградской области  муниципальными учреждениями, осуществляющими мероприятия по работе с детьми и молодежью в сфере государственной молодежной политики» и письмом главы администрации Среднеахтубинского муниципального района от 08 ноября 2016 года № 4852, п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в Устав муниципального казенного учреждения культуры «Верхнепогроменский сельский Дом культуры», утвержденного постановлением администрации Верхнепогроменского сельского поселения 19.12.2011 г. № 93 «93  «О создании муниципального казенного учреждения культуры «Верхнепогроменский сельский Дом культуры»
1) Дополнить пункт 2 подпунктом 2.3 словами:

«Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в поселении в сфере государственной молодежной политики».
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном  сайте администрации Верхнепогроменского сельского поселения – верхнепогроменское.рф.
      3.Контроль за исполнением настоящего  постановления  возлагаю на директора муниципального казенного учреждения культуры «Верхнепогроменский сельский Дом культуры» Ионову Л.И.
Глава  Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                       К.К. Башулов